
 

 

 
Na podlagi 14. in 15. člena Zakona o Državnem svetu (Uradni list RS, št. 100/05 – uradno 
prečiščeno besedilo, 94/07 – Odl.US in 95/09 – Odl.US) in na podlagi 16. člena Statuta Občine 
Kanal ob Soči (Uradne objave, PN št. 41/03 in 17/06 in Uradni list RS, št. 70/07 in 51/08) je občinski 
svet Občine Kanal ob Soči na ____________redni seji dne _______________ sprejel naslednji 
 
 

SKLEP 
o izvedbi glasovanja za izvolitev elektorjev in izvolitev kandidata za člana Državnega sveta 

Republike Slovenije v letu 2012 
 
 

1. 
Elektorja se voli na seji občinskega sveta s tajnim glasovanjem. Izvoli se dva elektorja. 
Na glasovnici so kandidati napisani po vrstnem redu, ki ga je določila Komisija za mandatna 
vprašanja, volitve in imenovanja. 
 
Član občinskega sveta glasuje za posameznega kandidata tako, da obkroži zaporedno številko pred 
največ dvema kandidatoma. 
 
Izvoljena sta dva kandidata, ki prejmeta največ glasov. V kolikor drugi in tretji kandidat prejmeta 
enako število glasov, se volitve za drugega elektorja ponovijo. V primeru, da tudi po drugem 
glasovanju prejmeta enako število glasov, odloči o drugem kandidatu žreb. 
 
 

2. 
Kandidata za člana Državnega sveta se določi s tajnim glasovanjem. Izvoli se enega kandidata. 
 
Član občinskega sveta glasuje za posameznega kandidata tako, da obkroži zaporedno številko pred 
največ enim. Glasuje se z glasovnicami. 
 
Če se glasuje o več kandidatih hkrati, je za kandidata sprejet tisti, ki prejme največ glasov. 
 
V primeru, da prejmeta dva kandidata enako število največjih glasov, se glasovanje med tema 
kandidatoma ponovi. Če prejmeta tudi po drugem glasovanju enako število glasov odloči o kandidatu 
žreb. 
 
 

3. 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 
Datum: 
 
        ŽUPAN 
               Andrej Maffi 


